PODER JUDICIARIO
ORGAO:

UNIDADE:

DATA DE REFERENCIA:

d) Situacgao funcional dos servidores ativos do quad

JUSTICA ELEITORAL
TRE-GO

Dezembro

2020

(Data Referéncia: 31/12/2020)

RESOLUGAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARG OS E FUNCOES

ro de pessoal do 6rgéo.

CARREIRA/

CLASSE / PADRAO

Servidores ativos

Exercicio no érgéo

Cedidos a outros 6rgéos

Outros afastamentos

Total

C-13

155

13

168

C-12

2

c-11

B-10

B-9

R|lOo|N|Ww

[~ ~]o

B-8

B-7

B-6

A-5

>4 0N - > Z >
w

A4

A-3

A-2

RPlRr|Oo[M|N]W

RINV]O[N|N[W

A-1

TOTAL ANALISTA

196

217

C-13

199

220

C-12

—

c-11

B-10

B-9

B-8

Rl |-

B-7

||| ]|0]|0

Do |© [

B-6

14

OO —-—z0m
w

A-5

[

11

A4

A-3

A-2

L=l ASH K20 Kol

= LN N

A-1

TOTAL TECNICO

264

295

C-13

C-12

Cc-11

B-10

B-9

B-8

B-7

B-6

A-5

T > - - X C >

A4

A-3

A-2

A-1

TOTAL AUXILIAR

TOTAL CARGOS

460

51

512




