PODER JUDICIÁRIO

ÓRGÃO: JUSTIÇA ELEITORAL

UNIDADE: TRE-GO

DATA DE REFERÊNCIA: **Dezembro 2020** (Data Referência: 31/12/2020)

## RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

## d) Situação funcional dos servidores ativos do quadro de pessoal do órgão.

CARREIRA /		Servidores ativos				
CLASSE / PADRÃO			Exercício no órgão	Cedidos a outros órgãos	Outros afastamentos	Total
		C-13	155	13	-	168
	С	C-12	3	2	-	5
A N A L I S T A		C-11	7	-	-	7
	В	B-10	6	1	-	7
		B-9	1	-	-	1
		B-8	-	-	-	-
		B-7	3	-	-	3
		B-6	7	-	-	7
	A	A-5	4	3	-	7
		A-4	8	1	-	9
		A-3	1	1	-	2
		A-2	1	-	-	1
		A-1	-	-	-	-
TOTAL ANALISTA			196	21	-	217
T É C N	С	C-13	199	21	-	220
		C-12	8	-	-	8
		C-11	8	1	-	9
	В	B-10	4	2	-	6
		B-9	4	1	-	5
		B-8	5	1	-	6
1		B-7	6	-	-	6
С		B-6	13	1	-	14
0	A	A-5	8	3	-	11
		A-4	6	-	1	7
		A-3	2	-	-	2
		A-2	1	-	-	1
		A-1	-	-	-	-
TOTAL TÉCNICO		СО	264	30	1	295
A	С	C-13	-	-	-	-
		C-12	_	_	-	_
		C-11	_	_	-	-
U		B-10	_	_	-	-
X		B-9	-	-	-	-
ı	В	B-8	-	-	-	-
L		B-7	-	-	-	-
ı		B-6	-	-	-	-
Α		A-5	-	-	-	-
R		A-4	-	-	-	-
	Α	A-3	-	-	-	-
		A-2	-	-	=	-
		A-1	-	-	-	-
TC	TAL AUXIL	1	-	-		
тс	TAL CARG	os	460	51	1	512